
Uchwała Nr III/6/2018 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia   17 grudnia  2018r. 

             

 

w sprawie zmian w budżecie  Miasta w roku  2018 

 

Na podstawie  art. 18, ust.2 pkt.4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r.  poz. 994 z późn. zm.) Rada  Miejska w Sokołowie Podlaskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Dokonać w budżecie Miasta na rok 2018 następujących zmian: 

 

1.Dokonać zmian w planie dochodów  – zgodnie z załącznikiem Nr 1 

Zwiększyć dochody o 168.749,- zł 

1.1 W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst,  - zwiększyć o kwotę ..…..108.749,- zł 

- środki pochodzą z rezerwy subwencji oświatowej 

2.2 W dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne - zwiększyć 

o kwotę …60.000,- zł 

- dotyczy zwiększonych opłat za wyżywienie w związku ze wzrostem ilości świadczonych 

posiłków. 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków -  zgodnie z załącznikiem Nr 2 

Zmniejszyć wydatki o 186.225,- zł 

2.1 W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszyć o 66.225,- zł 

w rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej – zmniejszyć o 

30.000,- zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszyć o ..36.225,- zł 

2.2 W dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75202 – Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jst – zmniejszyć o ..15.000,- zł 

2.3 W dziale 750- Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin -zmniejszyć 

wydatki o 5.000,- zł 

2.4 W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 – Pozostała działalność– zmniejszyć 

o 32.000,- zł 

2.5 W dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze – zmniejszyć o 18.000,- 

zł. 

2.6 W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i 

ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszyć o 50.000,- zł ( § 6050) . – dotyczy poz. Nr 30 

w tabeli Nr 6 

Zwiększyć wydatki o 354.974,- zł 

2.7  W dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne – 

zwiększyć o kwotę 60.000,- zł 

2.8  W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększyć o .244.974,- zł 

W rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększyć o ..29.323,- zł 

- dotyczy opłat za zmniejszenie naturalnej retencji 

W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami  - zwiększyć o kwotę ………..215.651,- zł  



2.9 W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i 

ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększyć o 50.000,- zł ( § 6229) -  dotyczy poz. Nr 31 w 

tabeli Nr 6 -  

3. Tabela Nr 6 - Zadania inwestycyjne na rok 2018 - zastępuje się tabelą zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.                                                                                                                                                                                                          

                                                                        

§ 2 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.     

 

§ 3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

                                                      
                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                     /-/ Waldemar Hardej 

                                                                           

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


